1

关于调整部分理财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据产品运作需要，渝农商理财有限责任公司（以下简称“本公司”）将对

管理的部分理财产品（见附件）说明书相关条款进行调整，调整的主要内容如下：

1.补充固定管理费、销售手续费和托管费的计提公式;

2.修订认购和申购资金划转规则；

3.“开放日”的定义以“产品概述”中定义为准；

4.信息披露渠道部分“渝农商理财 APP”修订为“渝农商理财电子直销平台”；

5.其余个别表述调整优化。

以上调整内容，具体以各理财产品说明书为准。

本次调整内容不会对投资者造成不利影响。上述修改及其他表述调整请以

本公司更新后的理财产品说明书为准，投资者可通过原产品合同约定的信息披

露渠道查阅。本次调整理财产品范围具体请见附件理财产品清单，调整后的理

财产品说明书将于 2024 年 05 月 06 日生效。

特此公告。

渝农商理财有限责任公司

2024 年 04 月 28 日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码

渝农商理财兴时（最短持有 1个月）每日开放 1号 21GSGK11201

渝农商理财兴时（最短持有 14 天）每日开放 1号 21GSGK11101

渝农商理财兴时海丝扬帆（最短持有 3个月）每日开放 1号 23GSGK22001

渝农商理财兴时天天赢 7天持有 6号 22GSGK12306

渝农商理财渝盈宝天添向上 6 号 22GSGK12006